
          令和7年度　 7月  行事予定
西東京市立保谷第二小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 全校 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 安全指導 5 5 5 5 5 5

2 水
避難訓練

縦割り班活動
4 4 4 4 5 5

3 木
多摩六都

見学
4 4 4 6 4 4

4 金 SOSの出し方

教室 4 4 4 4 4 4

5 土
6 日

7 月 5 5 5 6 6 6

8 火
避難訓練

予備日
5 5 5 6 6 6

9 水 4 4 4 5 5 5

10 木
音楽鑑賞

教室
4 5 6 6 6 6

11 金 5 5 5 5 5 5

12 土
13 日

14 月 着衣泳 着衣泳
水泳指導

終
5 5 5 6 6 6

15 火 5 5 5 6 6 6

16 水 4 4 4 4 4 4

17 木
給食終了

大掃除
5 5 5 5 5 5

18 金 終業式 3 3 3 3 3 3

19 土
20 日
21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
31 木

委員会

セーフティー教室

児童に関する行事 下校時刻（数字は授業時数）

〇下校時刻  ４の時 13:15(給食あり) 12:30(給食なし)  ５の時 14:35(掃除あり) 14:20(掃除なし)  ６の時 15:25

　　３の時　１１：４０　　掃除なしの場合は、数字に〇を付けて記載します。

海の日

クラブ

夏季休業日始

個人面談①

個人面談②

個人面談④

個人面談③

今月の目標

●生活目標

身のまわりの整理整頓をしよう

●給食めあて

暑さに負けない食事をしよう

●保健めあて

夏を健康に過ごそう

スクールカウンセラー

来校日について

１日(火) 、８日(火)、 １５日(火)

＊相談をご希望の方は、副校長又は、下記担

当までご連絡ください。

教育相談担当

学校評価アンケート

時間講師の紹介

６月２４日（火）から新

規に任用となりました。

２年生の図工をご担当

頂くことになりました。

        


